
平成 31年 4月 9日 

 

保護者のみなさまへ 

 

聖和学園高等学校 

校 長 庄子 英利 

 

校長交代について（お知らせ） 

 

陽春の候，保護者のみなさまにおかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り，感謝申し上げます。 

 このたび，昨年度まで本校校長を務めておりました戸井秀一が退任し，4月 1日付，後任

に前三神峯キャンパス副校長庄子英利が就任いたしましたことをご報告申し上げます。 

今後とも建学の精神を礎に，生徒ひとりひとりが自立した人間へと成長していくことを目指

し，教職員一同生徒の教育に努めてまいります。何卒，より一層のご協力とご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 


